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Gold Vit D3 plus SHOT Suplement diety w postaci płynu i proszku w ampułce z wita- 
minami D i B6, magnezem oraz mikrokapsułkowanym szczepem bakterii probiotycznych 
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103). Zalecana dzienna porcja: 1 ampułka z zawar- 
tością nakrętki raz dziennie po posiłku. Sposób użycia: przekręcić nakrętkę ampułki do oporu 
w prawo, a następnie energicznie wstrząsnąć buteleczką do wymieszania proszku z nakrętki 
z płynem w ampułce. Odkręcić nakrętkę w lewo i spożyć płyn bezpośrednio z buteleczki. Nie 
należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być 
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Składniki (płyn w ampułce): woda, regula- 
tory kwasowości - kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; diglicynian magnezu, aromat, regulator 
kwasowości - tlenek magnezu; cholekalcyferol - wit. D; substancje słodzące - acesulfam K, 
sukraloza; chlorowodorek pirydoksyny - wit. B6. Składniki (proszek w nakrętce): mikro- 
kapsułkowany szczep Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103), substancja przeciwzbry- 
lająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Uwaga: nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży, 
karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na składniki produktu. Nie przyjmować 
jednocześnie innych preparatów z witaminą D. W przypadku 
obniżonej odporności stosowanie produktu należy skonsultować 
z lekarzem. Informacja żywieniowa dla 1 ampułki z zawar- 
tością nakrętki: Wit. D 50 µg (2000 j.m.) (1000%*); Wit. B6 
1,4 mg (100%*); Magnez 100 mg (27%*); Lactobacillus 
rhamnosus GG (ATCC 53103) (1x10^9 CFU1). 
*RWS - referencyjne wartości spożycia. 1CFU - colony forming 
units (jednostki tworzące kolonię). Najlepiej spożyć przed (Exp):/ 
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temp. poniżej 
25°C, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Chronić przed 
działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób 
niedostępny dla małych dzieci. Nie wymaga przechowywania 
w lodówce. Ozn. partii produkcyjnej:
Producent: Olimp Laboratories Sp. z o.o., PL - 39-200 Dębica
Pustynia 84F, www.olimp-labs.com 

O smaku wiśniowym

Suplement diety
Zawiera substancje słodzące 25 ml

+100 mg magnezu + mikrokapsułkowany
szczep Lactobacillus rhamnosus GG
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